
 

 

 

 

 

GMINA PIECKI 

 

RZK.271.2.11.2023                                                                                              Piecki, 13.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu, oprogramowania i usług związanych z 

realizacją projektu w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” – gmina Piecki”. 
 
 

W dniu 13.07.2023 r. Zamawiający GMINA PIECKI dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

„Dostawa sprzętu, oprogramowania i usług związanych z realizacją projektu w ramach grantu 

„Cyfrowa Gmina” – gmina Piecki” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 224 805,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  MATCOM Marcin Sebastian Ziółek, ul. Moniuszki 5, 12-100 Szczytno,   

cena 244 659,30 PLN. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Piecki 

Agnieszka Kurczewska 


		2023-07-13T15:05:25+0200




